

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

reg.č.stavby:	134V131000249	číslo ZL:
smlouva:	NPU-391/68747/2024	11
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333	
zhotovitel:	KAMI - BBP group, IČO: 05264758	

název ZL: Záměna sklobetonů za okna v plastovém rámu zasklená drátosklem

předmět změny:

Zaměna sklobetonových tvárnic ve schodišťovém prostoru za okna v plastovém rámu zasklená drátosklem; doplnění vnitřních parapetů

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Navržená záměna zlepší tepelné technické vlastnosti objektu, přispěje k sjednocení vzhledu objektu s ostatními výplněmi otvorů

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změnu navrhl dodavatel stavby z výše popsaných důvodů. Změnu není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné.

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:		méněpráce
		cena:		ANO
		bez DPH	-58 960,26 Kč	
		21%DPH	-12 381,65 Kč	
		celkem	-71 341,91 Kč	

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:		vícepráce
		cena:		ANO
		bez DPH	58 118,84 Kč	
		21%DPH	12 204,96 Kč	
		celkem	70 323,80 Kč	

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	-841,42 Kč
		21%DPH	-176,70 Kč
		celkem	-1 018,12 Kč

vliv na termín dokončení:

Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nejste

přílohy :

Změnový rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum

podpis projektanta :

Datum

podpis TDS :

Datum

podpis objednatele:

Datum

číslo ZL:

11

Vyjádření Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření objednatele

Navržené změny uvedené ve ZL č. 11 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo a lze je akceptovat.

Další vyjádření

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změna sklobetonové vyzdívky x okna s drátosklem

Objekt:

MNP 11 - sklobetonové vyzdívky

Místo:

Datum: 03.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-58 960,26	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-58 960,26	
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				-50 736,66	
129	K	761111113	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén vlna	m2	-7,000	7 113,85	-49 796,95	SOD
130	K	998761102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,702	1 105,73	-776,22	SOD
131	K	998761192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 761 za zvětšený přesun do 100 m	t	-0,702	232,89	-163,49	SOD
	D	766	Konstrukce truhlářské				-8 223,60	
168	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	-19,580	420,00	-8 223,60	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

změna sklobetonové vyzdívky x okna s drátosklem

Objekt:

VCP 11 - okna se zasklením drátosklem

Místo:

Datum: 03.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 118,84

D PSV

Práce a dodávky PSV

58 118,84

D 766

Konstrukce truhlářské

42 984,09

151	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	7,200	767,00	5 522,40	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV

1,0*1 05+2*1 0*3,05

7,200

152	M	61140046	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1 5-2 5m	m2	7,200	3 920,00	28 224,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

167	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	3,000	166,00	498,00	SOD
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

3	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	22,580	360,00	8 128,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

VV

19,58+3,0

22,580

169	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	70,00	210,00	SOD
-----	---	----------	--	------	-------	-------	--------	-----

4	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	679,473	0,59	400,89	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

D 787

Dokončovací práce - zasklívání

15 134,75

8	K	787613526	Zasklívání oken a dveří do profilového těsnění sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl přes 6 do 8 mm	m2	7,200	2 080,00	14 976,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

9	K	998787202	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v přes 6 do 12 m	%	149,760	1,06	158,75	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------